Приложение

                                                                                                                       № 3

Договор № _____

возмездного оказания услуг с физическим лицом

Рп. Нахабино, г.о. Красногорск, МО                  «___»______________2024 г.

Муниципальное учреждение дополнительного образования «Нахабинская детская

школа искусств» (МУДО «Нахабинская ДШИ»), именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Дутикова М.В., действующего на основании Устава с

одной стороны, и Гражданин РФ

(паспорт: серия ____________ номер _______________ выдан ______________________

именуемый в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах участника(ов)

с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. По настоящему Договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется

оказать услугу по проведению Межзонального открытого конкурса исполнителей

на инструментах эстрадного оркестра и эстрадно-джазового пения (далее конкурс)

согласно Положению конкурса, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Права и обязанности Сторон

2.1. Обязанности Исполнителя:

2.1.1. Оказать услугу, предусмотренную п. 1.1. настоящего Договора.

2.1.2.   Гарантировать Заказчику качество оказываемых услуг.

2.2. Обязанности Заказчика:

                       Приложение

2.2.1. Предоставлять Исполнителю все документы и информацию, необходимые для

выполнения Исполнителем своих обязательств.

2.2.2. Своевременно оплатить услугу Исполнителя по данному договору.

З. Конфиденциальность

3.1. Стороны обязуются хранить втайне любую информацию и данные,

предоставленные каждой из сторон в связи с исполнением настоящего Договора, не

раскрывать и не разглашать, в общем и в частности, факты и иную информацию какой-

либо третьей стороне без предварительного письменного согласия другой стороны

настоящего Договора.

3.2. Обязательства по конфиденциальности, наложенные на Исполнителя настоящим

Договором, не будут распространяться на общедоступную информацию, а также на

информацию, которая станет известна третьим лицам не по вине Исполнителя.

4. Цена Договора, порядок оплаты, прием и сдача оказанных услуг

4.1. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в размере 1200 (одна тысяча двести)

рублей 00 копеек.

4.2. Оплата услуг Исполнителя производится путем перечисления Заказчиком

денежных средств на расчетный счет, указанный Исполнителем не позднее 09 мая

2024 года.

4.3. Оказание Исполнителем услуг по настоящему Договору отражается сторонами в

подписываемом Акте об оказании услуг.

4.4. Заказчик вправе отказаться от подписания Акта об оказании услуг, предложенного

Исполнителем, только в случае невыполнения последним в полном объеме своих

обязательств, указанных в пункте 2.1.1 настоящего Договора.

5. Ответственность сторон

5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязанностей по настоящему Договору в соответствии с действующим

законодательством РФ.

6. Срок действия Договора, изменение и прекращение Договора

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания и действует до

З1.12.2024 г.

6.2. Все дополнения и изменения к настоящему Договору действительны лишь в том

случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными

на, то лицами.

                       Приложение

6.3. Настоящий Договор может быть расторгнут по желанию одной из сторон. При

этом вторая сторона Договора должна быть письменно уведомлена об этом

желании за месяц до даты расторжения.

7. Адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель:
ФУА го Красногорск (МУДО «Нахабинская

ДШИ»)

л/с 20243000377,

ИНН 5024034255

КПП 502401001

Банк получателя: ГУ Банка России по
ЦФО//УФК по Московской области, г. Москва
БИК ТОФК: 004525987
Корсчет:40102810845370000004;
Расчетный счет: 03234643467440004800;

ОКТМ: 46744000

КБК 9150000000000000130

Директор

______________                   /М.В. Дутиков /

м.п.

ЗАКАЗЧИК:

Гр-н _______________________________

Паспорт: серия __________ номер __________
Выдан: __________________________________

________________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________
Адрес проживания: _______________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

(______________)        _______________

 подпись ФИО